
 
COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 

Provincia di Bari 
 

SETTORE VI 
 

LAVORI PUBBLICI 
 
 
 
DETERMINAZIONE N. 117 del 22/10/2015 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   911 

 Del 23/11/2015 

 
OGGETTO: Adeguamento e miglioramento della strada di collegamento tra la S.P. n. 237 
delle Grotte e la S.P. per Alberobello. Liquidazione acconto indennità d’esproprio. 
CUP G27H11001530004   
 
 

IL RESPONSABILE 
PREMESSO: 
 

CHE con Deliberazione di G.C. n. 30 del 20.03.2013 è stato approvato il progetto 
preliminare per l’esecuzione dei “Lavori di adeguamento e miglioramento della strada di 
collegamento tra la S.P. 237 delle Grotte e la S.P. per Alberobello”, costo totale 
dell’intervento € 2.200.000,00; 
 
CHE il Comune di Castellana Grotte ai sensi del D.P.R. 8/6/2001 n. 327 e della L.R. 
22/2/2005, con deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 del 12 luglio 2013 approvava ai 
soli fini urbanistici il progetto preliminare dell’opera pubblica di cui all’oggetto, ai fini 
dell’adozione della corrispondente variante urbanistica, atteso che l’opera da realizzare 
risultava in parte non conforme alla previsione urbanistica del P.R.G.; 
 
CHE in data 25/07/2013, visto il parere favorevole della commissione locale per il 
paesaggio, veniva rilasciata autorizzazione paesaggistica prot. n. 13892 del 26/07/2013; 
 
CHE con determinazione del Settore VI n. 83 del 24.06.2014 veniva indetta una procedura 
aperta per la progettazione esecutiva, previa acquisizione della progettazione definitiva in 
sede di offerta, e per l’esecuzione dei “Lavori di adeguamento e miglioramento della 
strada di collegamento tra la S.P. 237 delle Grotte e la S.P. per Alberobello”, costo 
complessivo € 2.200.000,00, ai sensi dell’art. 55, D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 e succ. 
modif. con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa previsto dall’art. 83 del 
D. Lgs. 163/2006, 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



CHE con determinazione del Settore V n. 65 del 10.11.2014 veniva, tra l’altro, aggiudicata 
provvisoriamente l’esecuzione della progettazione esecutiva e l’esecuzione dei lavori di: 
Adeguamento e miglioramento della Strada di collegamento tra la S.P. 237 delle Grotte e 
la S.P. per Alberobello” alla ditta Alò Pasquale S.r.l, via A. Mengano n.11/A, 70043 
Monopoli (BA); 
CHE con determinazione del Settore V n.77 dell’11.11.2014 veniva aggiudicato 
definitivamente l’appalto di cui trattasi alla ditta Alò Pasquale S.r.l, via A. Mengano 
n.11/A, 70043 Monopoli (BA); e approvato il quadro economico rideterminato rimodulato a 
seguito del prezzo offerto dall’impresa aggiudicataria; 
             
CHE il progetto esecutivo dell’opera in oggetto comprende il Piano particellare di 
Esproprio, redatto d’intesa con il Responsabile del Settore Lavori Pubblici di questo Ente; 
 
CHE detti lavori prevedono, quindi, l’occupazione di zone di terreno di proprietà privata, 
mediante esproprio nel rispetto del D.P.R. 8 giugno 2001, n. 327 così come modificato dal 
D. Lgs. 27 dicembre 2002, n. 302 e legge regionale 22 febbraio 2005, n. 3 relativi all’opera 
di cui all’oggetto; 
 
CHE l’indennità di esproprio, così come si evince dal piano particellare di esproprio, 
veniva determinata come nell’ allegato “A”; 
 
CHE a seguito dell’emissione dei Decreti di Esproprio, sono pervenute le seguenti 
cessioni bonarie delle aree espropriate, al fine della liquidazione dell’acconto pari all’80%: 
 
Prot. n. di accettazione indennità  
Ditta Catastale 
Decreto esproprio                     foglio    p.lla     mq       Titolo proprietà   Valore complessivo esproprio 
 
Prot. n. 13414 del 28.09.2015  
Sig. MAZZARELLI Giuseppe  nato a Castellana Grotte il   07.07.1952   ivi residente    via N. Pinto, 4 
Decreto n. 10470 del 14.07.2015              foglio 27         p.lla 28       mq 601          1/1         €  9.015,00 
 
Prot. n. 13528 del 29.09.2015  
Sig. FATO Pietro (erede MARCHITELLI Vita Maria) nato a Castellana Grotte il 02.11.1946 ed ivi residente 
S.C. Madonna delle Grotte, 6 
Decreto n. 10489 del 14.07.2015              foglio 34         p.lla 223      mq 120          1/3          € 1.800,00 
 
Prot. n. 13529 del 29.09.2015  
Sig. FATO Maurizio (erede MARCHITELLI Vita Maria) nato a Castellana Grotte 12.09.1973 ed ivi residente 
Via G. Inzucchi, 18 
Decreto n. 10489 del 14.07.2015              foglio 34         p.lla 223      mq 120          1/3          € 1.800,00 
 
Prot. n. 13530 del 29.09.2015  
Sig.ra FATO Anna (erede GIANNUZZI Laura - MARCHITELLI Vita Maria) nata a Putignano il 27.08.1969 e 
residente a Castellana Grotte Via Solferino, 5 
Decreto n. 10489 del 14.07.2015              foglio 34         p.lla 223      mq 120          1/3          € 1.800,00 
 
Prot. n. 13640 del 01.10.2015  
Sig. SCIO Giovanni  nato a Castellana Grotte il   12.12.1960   ivi residente    via Foggia di Maggio, 5 
Decreto n. 10474 del 14.07.2015              foglio 33         p.lla 15       mq 50           1/1               € 750,00 
 
Prot. n. 13710  del 02.10.2015  
Sig.ra GESIA GIGANTE Domenica nata a Acquaviva delle Fonti il 03.08.1939 e residente a Castellana 
Grotte in S.C. Genna, 4 
Decreto n. 10484 del 14.07.2015              foglio 33         p.lla 201       mq 154          1/1           € 2.310,00 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 
 
Prot. n. 13809 del 06.10.2015  
Sig. LABATE Giuseppe nato a Putignano il 11.10.1977 e residente a Castellana Grotte in via G. Matteotti, 
19 
Decreto n. 10481 del 14.07.2015              foglio 27     p.lle 1402 - 1020   mq 125           1/1        € 1.875,00 
 
Prot. n. 13888 del 06.10.2015  
Sig. LANZILLOTTA Angelo nato a Castellana Grotte il 01.10.1946 ed ivi residente in via Tratturo Fanelli, 50 
Decreto n. 10469 del 14.07.2015              foglio 27        p.lla 900       mq 665                  1/1        € 9.975,00 
 
Prot. n. 13903 del 07.10.2015  
Sig. PASCALE Giovanni nato a Castellana Grotte il 12.02.1931 e residente a Cornegliano Laudese (LODI) 
Via Del Codognino, 46 
Decreto n. 10490 del 14.07.2015              foglio 34       p.lla 149       mq 250                  1/1        € 3.750,00 
 
Prot. n. 13993 del 08.10.2015  
Sig.ra FANELLI Eva nata a Castellana Grotte il  10.08.1950 e sig. PELLEGRINO Vito Francesco nato a 
Castellana Grotte il 05.06.1950 ed ivi residenti in via Spirito Santo, 2 
Decreto n. 10493 del 14.07.2015      foglio 34     p.lle 347 -324 – 2     mq 94                  1/1        € 1.410,00 
 
Prot. n. 14062 del 09.10.2015  
Sig.ra SERIO Maria nata a Putignano il 15.06.1962 e residente a Bari in via Dante Alighieri, 424 
Decreto n. 10468 del 14.07.2015              foglio 27        p.lla 122       mq 1.004                1/1      € 15.060,00 
 
Prot. n. 14142 del 12.10.2015  
Sig.ra CENTRONE Anna Giulia nata a Castellana Grotte il 08.06.1948 ed ivi residente in via Madonna delle 
Grotte, 4 
Decreto n. 10488 del 14.07.2015              foglio 34        p.lla 257       mq 116                  1/1        € 1.740,00 
 
Prot. n. 14336 del 15.10.2015  
Sig.ra LONGO Rosa nata a Castellana Grotte il 18.04.1946 ed ivi residente in via G.Inzucchi, 44 
Decreto n. 10476 del 14.07.2015              foglio 27        p.lle 128 – 735    mq 545          1/1        € 8.175,00 
 
Prot. n. 14338 del 15.10.2015  
Sig.ra SPINOSA Maria Antonia nata a Castellana Grotte il 06.07.1952 ed ivi residente in via Vecchia 
Putignano, 43 
Decreto n. 10466 del 14.07.2015              foglio 33        p.lla 187       mq 756                 1/1        € 11.340,00 
 

VISTI gli atti di notifica e pubblicazione ai sensi del D.P.R. 08.06.2001, n.327 
così come modificato dal D. Lgs. 27.12.2002, n.302; 

 
VISTO che con verbali di consistenza veniva preso possesso degli immobili in 

argomento; 
 

      VISTO che occorre liquidare quanto dovuto alle ditte catastali interessate dalla 
procedura espropriativa; 

 
      VISTO il D. L.vo. 18 agosto 2000, n. 267, T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli 

Enti Locali;  
      VISTO il D.L.vo n.163 del 12 aprile 2006, Codice dei contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture;  
      VISTO il DPR 207/2010, Regolamento di esecuzione ed attuazione della 

L.163/2006, Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture; 
      VISTO il DPR n. 327 del 08 giugno 2011 (T.U. espropri); 
      VISTO la Legge della Regione Puglia del 11 maggio 01, n.13, recante 

disposizioni in materia di LL.PP; 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



      VISTO lo Statuto; 
 

DETERMINA 
 
 

1. DI APPROVARE gli Atti di cessione volontaria degli immobili e dei terreni 
interessati dai lavori di cui si tratta, con i quali le ditte espropriate: 

- Sig. MAZZARELLI Giuseppe; 
- Sig. FATO Pietro; 
- Sig. FATO Maurizio; 
- Sig.ra FATO Anna; 
- Sig. SCIO Giovanni; 
- Sig.ra GESIA GIGANTE Domenica; 
- Sig. LABATE Giuseppe; 
- Sig. LANZILLOTTA Angelo; 
- Sig. PASCALE Giovanni; 
- Sig.ra FANELLI Eva e sig. PELLEGRINO Vito Francesco; 
- Sig.ra SERIO Maria; 
- Sig.ra CENTRONE Anna Giulia; 
- Sig.ra LONGO Rosa; 
- Sig.ra SPINOSA Maria Antonia 
hanno ceduto volontariamente, in favore del Comune di Castellana Grotte, particelle o 
parte di esse di loro proprietà per i lavori di “Adeguamento e miglioramento della strada 
di collegamento tra la S.P. n. 237 delle Grotte e la S.P. per Alberobello”; 

 
2. DI LIQUIDARE a titolo di acconto dell’indennità di esproprio attinente i lavori di 
“Adeguamento e miglioramento della strada di collegamento tra la S.P. n. 237 delle Grotte 
e la S.P. per Alberobello” le somme indicate di seguito:  
 
ditta catastale aliquote Totale 

indennità 
calcolata 

acconto 
indennità da 
liquidare con il 
presente atto 

Sig. MAZZARELLI Giuseppe  nato a Castellana 
Grotte il   07.07.1952   ivi residente    via N. 
Pinto, 4 - foglio 27         p.lla 28       mq 601          

per 1 €  9.015,00 € 7.212,00 

Sig. FATO Pietro (erede MARCHITELLI Vita 
Maria) nato a Castellana Grotte il 02.11.1946 
ed ivi residente S.C. Madonna delle Grotte, 6 - 
foglio 34         p.lla 223      mq 120 

per 1/3         € 1.800,00 
 

€ 480,00 

Sig. FATO Maurizio (erede MARCHITELLI Vita 
Maria) nato a Castellana Grotte 12.09.1973 ed 
ivi residente Via G. Inzucchi, 18 - foglio 34    
p.lla 223      mq 120           

per 1/3         € 1.800,00 
 

€ 480,00 

Sig.ra FATO Anna (erede GIANNUZZI Laura - 
MARCHITELLI Vita Maria) nata a Putignano il 
27.08.1969 e residente a Castellana Grotte Via 
Solferino, 5 - foglio 34         p.lla 223      mq 120     

per 1/3         € 1.800,00 
 

€ 480,00 

Sig. SCIO Giovanni  nato a Castellana Grotte il   
12.12.1960   ivi residente    via Foggia di 
Maggio, 5 - foglio 33         p.lla 15       mq 50 

per 1 € 750,00 €600,00 

Sig.ra GESIA GIGANTE Domenica nata a 
Acquaviva delle Fonti il 03.08.1939 e residente a 
Castellana Grotte in S.C. Genna, 4 - foglio 33  
p.lla 201       mq 154           

per 1 € 2.310,00 € 1.848,00 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



Sig. LABATE Giuseppe nato a Putignano il 
11.10.1977 e residente a Castellana Grotte in 
via G. Matteotti, 19 - foglio 27     p.lle 1402 - 
1020   mq 125            

per 1 € 1.875,00 € 1.500,00 

Sig. LANZILLOTTA Angelo nato a Castellana 
Grotte il 01.10.1946 ed ivi residente in via 
Tratturo Fanelli, 50 - foglio 27        p.lla 900    
mq 665                   

per 1 € 9.975,00 
 

€ 7.980,00 

Sig. PASCALE Giovanni nato a Castellana 
Grotte il 12.02.1931 e residente a Cornegliano 
Laudese (LODI) Via Del Codognino, 46 - foglio 
34       p.lla 149       mq 250 

per 1 € 3.750,00 € 3.000,00 

Sig.ra FANELLI Eva nata a Castellana Grotte il  
10.08.1950 e sig. PELLEGRINO Vito Francesco 
nato a Castellana Grotte il 05.06.1950 ed ivi 
residenti in via Spirito Santo, 2 - foglio 34     p.lle 
347 -324 – 2     mq 94 

per 1 € 1.410,00 € 1.128,00 

Sig.ra SERIO Maria nata a Putignano il 
15.06.1962 e residente a Bari in via Dante 
Alighieri, 424 - foglio 27        p.lla 122       mq 
1.004                 

per 1 € 15.060,00 € 12.048,00 

Sig.ra CENTRONE Anna Giulia nata a 
Castellana Grotte il 08.06.1948 ed ivi residente 
in via Madonna delle Grotte, 4 - foglio 34  
p.lla 257       mq 116                   

per 1 € 1.740,00 € 1.392,00 

Sig.ra LONGO Rosa nata a Castellana Grotte il 
18.04.1946 ed ivi residente in via G.Inzucchi, 44 
- foglio 27        p.lle 128 – 735    mq 545 

per 1 € 8.175,00 € 6.540,00 

Sig.ra SPINOSA Maria Antonia nata a 
Castellana Grotte il 06.07.1952 ed ivi residente 
in via Vecchia Putignano, 43 - foglio 33        p.lla 
187       mq 756 

per 1 € 11.340,00 € 9.072,00 

  € 67.200,00 € 53.760,00 
 
3. DI IMPUTARE la complessiva spesa di € 53.760,00 al capitolo di spesa n. 3101.03, 
epigrafato: “Realizzazione strada di collegamento S.P. 237 delle Grotte e S.P. Alberobello 
– via Foggia di Maggio – avanzo di amministrazione”, somma già impegnata; 
 
4. DI AUTORIZZARE il locale Ufficio Ragioneria a procedere all’emissione dei titoli di 
spesa innanzi indicati dell’importo complessivo di € 53.760,00 in favore delle ditte catastali 
sopra elencate; 
 
5. DI STABILIRE che non è dovuta la ritenuta fiscale del 20% di cui all’art. 11 della legge 
30/12/1991, n. 413, ora art. 35 del D.P.R. n. 327/2001, poiché trattasi di Zona Agricola “E”; 
 
6. DI STABILIRE che gli altri uffici comunali interessati sono: Ufficio di Ragioneria e 

Segreteria. 
 
 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 
 
          Il redattore 
Dott.ssa Patrizia Mastrosimini 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE

http://www.comune.castellanagrotte.ba.it/


 Il Responsabile del Settore VI 
f.to Ing. Andrea INGRASSIA 

__________________________ 
 

 
 
  

 
Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 09/11/2015 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
    Pervenuta in data 04.11.2015 Il Responsabile del Settore finanziario 
LIC 552/2015 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

 
 

 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n. 1737 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  
 
 
 
Castellana Grotte, 24 novembre 2015
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

 
 

 

 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 
 

Piano di esproprio 

 
 

Per la realizzazione dell’opera di adeguamento e miglioramento dell’infrastruttura viaria costituita 

dal collegamento tra la S.P. n° 237 delle Grotte e la S.P. per Alberobello occorre acquisire, 

mediante esproprio per la realizzazione di opere di pubblica utilità, circa 7.200 mq di aree aventi 

prevalentemente destinazione agricola o facenti parte di pertinenze di abitazioni esistenti.  

Per tutte le aree l’indennità da corrispondere è stata determinata in base al valore venale del bene, 

cui si aggiungerà, per ogni particella interessata, un importo di indennizzo per lo spostamento di 

manufatti esistenti, quali recinzioni e cancelli e per l’acquisizione di eventuali relitti, cisterne, 

alberature. 

Per la realizzazione dell’opera sarà inoltre necessaria l’occupazione temporanea delle stesse aree 

che, a vantaggio di sicurezza, è stata stimata per un periodo di 60 mesi. In tal caso, ai sensi dell’art. 

50 del T.U. è stata considerata un’ indennità per ogni anno pari ad un dodicesimo di quanto sarebbe 

dovuto nel caso di esproprio dell'area. 

Il totale previsto per le indennità di espropriazione ed occupazione temporanea è, in conclusione, 

pari a € 250.000,00 a cui vanno aggiunti € 30.000,00 per procedure di accatastamento e 

frazionamento, nonché adempimenti per espianto/trapianto ulivi ed € 20.000,00 per registrazione 

decreti di esproprio, note di trascrizione, volture.  

    

 
 
 
 

 
 
 
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



AGRO DI CASTELLANA GROTTE

sup. cat.le coltura sup. espr. indennità di 
(mq) catastale (mq) espropriazione 

1 PACE Antonia n. a Putignano (BA) il 15.04.1965 33 540 14531 uliveto 361 5.415,00€                

2 PACE Antonia n. a Putignano (BA) il 15.04.1965 33 1 7026 uliveto 242 3.630,00€                

3 SPINOSA Maria Antonia n. a Castellana Grotte (BA) il 06.07.1952 33 187 3704 fabbricato (cat. A7 - classe 3) 756 11.340,00€              

4 NAPOLEONE Maria n. a Castellana G. (BA) il 14.01.1947 33 6 2873 uliveto 30 450,00€                   

5 FESTINO Domenico n. a Castellana G. (BA) il 01.09.1952 33 275 sub.5 fabbricato (cat. D1) 7 105,00€                   

FRALLONARDO Antonia n. a Castellana G. (BA) il 15.10.1924

6 GIODICE Tommaso n. a Castellana Grotte (BA) il 08.08.1939 33 348 1706 fabbricato (cat. A7 - classe 3) 128 1.920,00€                

QUIETE Teresa n. a Noci (BA) il 04.10.1945

7 DEMICHELE Annamaria n. a Castellana Grotte (BA) il 24.10.1932 33 357 sub.2 1961 fabbricato (cat. C2 - classe 2) 160 2.400,00€                

NITTI Lucrezia n. a Castellana Grotte (BA) il 22.08.1958 357 sub.3 fabbricato (cat. A3 - classe 4)

NITTI Vito n. a Castellana Grotte (BA) il 09.01.1957 357 sub.4 lastrico solare

8 SCIO Giovanni n. a Castellana Grotte (BA) il 12.12.1960 33 15 sub.1 1978 fabbricato (cat. A3 - classe 4) 50 750,00€                   

15 sub.2 fabbricato (cat. C2 - classe 2)

15 sub.3 Area urbana

9 MASTRONARDI Elisa Ersilia n. a Bari il 24.03.1955 33 333 2738 vigneto 573 8.595,00€                

10 MAZZARELLI Giuseppe n. a Castellana G. (BA) il 07.07.1952 27 28 6834 uliveto 601 9.015,00€                

11 LONGO Rosa n. a Castellana G. (BA) 18.04.1946 27 128 4507 sem. arb. 285 4.275,00€                

12 LONGO Donato n. a Castellana Grotte (BA) il 25.07.1928 27 1562 2762 vigneto 275 4.125,00€                

13 LONGO Donato n. a Castellana Grotte (BA) il 25.07.1928 27 1005 sub.4 1770 fabbricato (cat. C2 - classe 4) 200 3.000,00€                

1005 sub.5 fabbricato (cat. A7 - classe 3)

1005 sub.6 fabbricato (cat. A7 - classe 3)

14 LONGO Rosa n. a Castellana G. (BA) 18.04.1946 27 735 2056 sem. arb. 260 3.900,00€                

p.llan.p. ditta catastale  partita foglio

Pagina 1
USO E

SCLU
SIV

O E
SPLE

TAMENTO M
ANDATO A

MMIN
IS

TRATORE C
OMUNALE



15 FANIZZI Antonia n. a Conversano (BA) Ii 05.09.1933 27 266 716 vigneto 82 1.230,00€                

16 FANIZZI Antonia n. a Conversano (BA) Ii 05.09.1933 27 131 725 fabbricato (cat. A7 - classe 3) 14 210,00€                   

17 LINO Giuseppe nato a Castellana Grotte il 28/6/1942 27 132 1690 fabbricato (cat. A7 - classe 4) 7 105,00€                   

MASTRONARDI Margherita nata a Castellana Grotte il 18/8/1951

18 LOVECCHIO Antonia n. a Castellana G. (BA) il 12.04.1956 27 1713 4991 vigneto 30 450,00€                   

LOVECCHIO Elisabetta n. a Castellana G. (BA) il 18.07.1949

LOVECCHIO Sebastiano n. a Monopoli (BA) il 08.02.1985

19 LABATE Giuseppe n. a Putignano (BA) il 11.10.1977 27 1042 37 sem. arb. 90 1.350,00€                

20 LABATE Giuseppe n. a Putignano (BA) il 11.10.1977 27 1043 285 sem. arb. (classe 4) 15 225,00€                   

MASTROMARINO Giovanni n. a Argentina (EE) il 12.04.1952

21 MASTROMARINO Benedetta n. a Putignano (BA) il 26.08.1969 27 1041 2221 sem. arb. (classe 4) 13 195,00€                   

22 LABATE Giuseppe n. a Putignano (BA) il 11.10.1977 27 1020 sub.3 lastrico solare 35 525,00€                   

23 SERIO Maria n. a Putignano (BA) il 15.06.1962 27 122 14937 uliveto 1004 15.060,00€              

24 LANZILLOTTA Angelo n. a Castellana G. (BA) il 01.10.1946 27 900 4203 orto 665 9.975,00€                

2732 vigneto

11032 uliveto

25 MANGHISI Teresa n. a Castellana Grotte (BA) il 14.05.1955 34 201 AA - AB uliveto (cl. 2)/ frutteto (cl. U) 154 2.310,00€                

26 LACATENA Maria Anna n. in Etiopia il 31.10.1954 34 9 3384 orto 178 2.670,00€                

RINALDI Petronilla n. a Castellana G. (BA) il 23.05.1920

27 Marchitelli Giovanni nato a Castellana Grotte 4/2/1957 34 224 sub.2 1344 fabbricato (cat. A7 - classe 1) 265 3.975,00€                

224 sub.3 fabbricato (cat. C2 - classe 4)

224 sub.4 fabbricato (cat. A7 - classe 2)

28 GIANNUZZI Laura n. a Castellana G. (BA) il 01.03.1920 34 256 46 seminativo 28 420,00€                   

29 CENTRONE Anna Giulia n. a Castellana G. (BA) il 08.06.1948 34 257 1296 ente urbano 116 1.740,00€                

Pagina 2
USO E

SCLU
SIV

O E
SPLE

TAMENTO M
ANDATO A

MMIN
IS

TRATORE C
OMUNALE



30 GIANNUZZI Laura n. a Castellana Grotte (BA) il 01.03.1920 34 223 sub.4 30 fabbricato (cat. C2 - classe 4) 120 1.800,00€                

MARCHITELLI Vita Maria n. a Castellana G. (BA) il 13.07.1947

31 GIANNUZZI Filomena n. a Castellana G. (BA) il 29.06.1910 34 149 4430 seminativo 250 3.750,00€                

PASCALE Giovanni n. a Castellana G. (BA) il 12.02.1931

32 GENCHI Angela n. a Putignano (BA) il 01.08.1938 34 348 532 seminativo 100 1.500,00€                

PALMIROTTA Giovanni n. a Castellana G. (BA) il 15.10.1934

33 FANELLI Eva n. a Castellana G. (BA) il 10.08.1952 34 347 160 seminativo 39 585,00€                   

PELLEGRINO Vito Francesco n. a Castellana. G. (BA) il 05.06.1950

34 FANELLI Eva n. a Castellana G. (BA) il 10.08.1952 34 324 248 seminativo 45 675,00€                   

PELLEGRINO Vito Francesco n. a Castellana. G. (BA) il 05.06.1950

35 FANELLI Eva n. a Castellana G. (BA) il 10.08.1952 34 2 252 vigneto 10 150,00€                   

PELLEGRINO Vito Francesco n. a Castellana. G. (BA) il 05.06.1950

superf tot. Mq. 7.188,00  

Pagina 3
USO E

SCLU
SIV

O E
SPLE

TAMENTO M
ANDATO A

MMIN
IS

TRATORE C
OMUNALE


	n 117 liq. acconto espropri_Foggia di Maggio
	allegato det 117-129
	MASK_PP-QEE
	04 - RELAZIONE PIANO PARTICELLARE_A BASE DI GARA
	04 QE espropri




